П Р О Т О К О Л

заседания комиссии о допуске к участию в аукционе заявителей

и о признании заявителей участниками аукциона

по продаже права на заключение

договоров аренды муниципального имущества

                                                        (аукцион от 28.03.2014 года)

город Кинель

Самарской области

Двадцать пятое марта две тысячи четырнадцатого года

Время заседания комиссии: 15-30 часов местного времени (здание администрации муниципального района Кинельский Самарской области – зал заседания)

    Комиссия в составе:

Есипов Александр Витальевич - заместитель главы муниципального района Кинельский Самарской области по экономике - председатель комиссии:
Скрипникова Татьяна Петровна – Председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом муниципального района Кинельский Самарской области

Захлестина Наталья Владимировна – начальник отдела имущественных отношений Комитета по управлению муниципальным имуществом муниципального района Кинельский Самарской области

Асанина Анна Алексеевна – инспектор отдела имущественных отношений Комитета по управлению муниципальным имуществом муниципального района Кинельский Самарской области

Корнеев Владимир Викторович – главный специалист – специалист по исполнению бюджета

Повестка дня:
      1. Рассмотрение заявок заявителей на участие в аукционе по продаже права аренды (с приложением пакета документов) от 28.03.2014 года на соответствие требованиям, установленным Аукционной документацией по открытому аукциону на право заключения договоров аренды муниципального имущества.

      2. Допуск к участию в аукционе заявителей и о признании заявителей участниками аукциона

от 28.03.2014 года по продаже права на заключение договоров аренды муниципального имущества.

       Первый вопрос:

Перечень поступивших заявок:

                                  ЛОТ №1 – на часть нежилого помещения площадью 10,0 кв.м, в 2-этажном,

                                                     кирпичном нежилом здании, общей площадью 535,6 кв.м, по

                                                     адресу: Самарская область, Кинельский район, село Новый

                                                     Сарбай, улица Школьная, дом 38. Техническое обустройство -

                                                     отопление, свет, вода, под размещение офиса, на срок с

                                                     10.04.2014 года по 05.04.2015 года:

- Индивидуальный предприниматель Джафаров Садыг Байрам Оглы ИНН 635007389214, 24.11.1964 года рождения, вид на жительство иностранного гражданина 82 №0788660, выдан 19.07.2012 года Федеральной миграционной службой, зарегистрирован по адресу: город Самара, улица Арзамасская, дом №55, квартира №37.

- Индивидуальный предприниматель Трофименко Людмила Кузьминична ИНН 637100271919, 12.06.1956 года рождения, паспорт серии 36 01 №486419, выдан 14.07.2001 года Кинельским ГРОВД Самарской области, зарегистрирована по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Новый Сарбай, улица Школьная, дом №23.
                                  ЛОТ №2 – на часть нежилого помещения площадью 15,0 кв.м, в 2-этажном,

                                                     кирпичном нежилом здании, общей площадью 535,6 кв.м, по

                                                      адресу: Самарская область, Кинельский район, село Новый

                                                      Сарбай, улица Школьная, дом 38. Техническое обустройство -

                                                      отопление, свет, вода, под размещение торговой точки,  на срок

                                                      с 10.04.2014 года по 05.04.2015 года:

- Индивидуальный предприниматель Герасимова Ирина Александровна ИНН 631305275215, 03.09.1969 года рождения, паспорт серии 36 12 №648540, выдан 27.10.2012 года Отделением УФМС России по Самарской области в Красноглинском районе гор.Самары, зарегистрирована по адресу: Самарская область, Красноглинский район, поселок Управленческий, улица Крайняя, дом №6, квартира №47.

- Стерляхина Елена Ивановна, 06.10.1969 года рождения, паспорт серии 36 02 №530149, выдан 30.08.2002 года Ленинским РОВД города Самары, зарегистрирована по адресу: город Самара, улица Чкалова, дом №38, квартира №7.

                                 ЛОТ №3 – на часть нежилого помещения площадью 15,0 кв.м, в 2-этажном,

                                                    кирпичном нежилом здании, общей площадью 535,6 кв.м, по

                                                    адресу: Самарская область, Кинельский район, село Новый

                                                    Сарбай, улица Школьная, дом 38. Техническое обустройство -

                                                    отопление, свет, вода, под размещение торговой точки, на срок с

                                                    10.04.2014 года по 05.04.2015 года:

- Индивидуальный предприниматель Ильин Артем Николаевич  ИНН 635005118890, 02.01.1989 года рождения, паспорт серии 36 09 №009687, выдан 30.01.2009 года Отделением УФМС России по Самарской области в Кинельском районе, зарегистрирован по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Новый Сарбай, улица Полевая, дом №20, квартира №2.

- Гришина Светлана Александровна ИНН 637100189446, 16.01.1970 года рождения, паспорт серии 36 01 №486321, выдан 12.07.2001 года Кинельским ГРОВД Самарской области, зарегистрирована по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Новый Сарбай, улица Молодежная, дом №7, квартира №1.
                                  ЛОТ №4 – на часть нежилого помещения площадью 12,0 кв.м, в 2-этажном,

                                                     кирпичном нежилом здании, общей площадью 535,6 кв.м, по

                                                     адресу: Самарская область, Кинельский район, село Новый

                                                     Сарбай, улица Школьная, дом 38. Техническое обустройство -

                                                     отопление, свет, вода, под размещение торговой точки, на срок

                                                     с 10.04.2014 года по 05.04.2015 года:

- Индивидуальный предприниматель Баева Кульжиган Кучербаевна  ИНН 637100248500, 25.06.1949 года рождения, паспорт серии 36 04 №405677, выдан 13.08.2003 года Кинельским ГРОВД Самарской области, зарегистрирована по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Новый Сарбай, улица Колхозная, дом №2.

- Юлин Алексей Александрович, 19.06.1991 года рождения, паспорт серии 36 11 №466730, выдан 12.07.2011 года Отделением УФМС России по Самарской области в Кинельском районе, зарегистрирован по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Новый Сарбай, улица Колхозная, дом №2.
                                  ЛОТ №5 – на часть нежилого помещения площадью 8,0 кв.м, в 2-этажном,

                                                     кирпичном нежилом здании, общей площадью 535,6 кв.м, по

                                                     адресу: Самарская область, Кинельский район, село Новый

                                                     Сарбай, улица Школьная, дом 38. Техническое обустройство -

                                                     отопление, свет, вода, под размещение парикмахерской, на срок

                                                     с 10.04.2014 года по 05.04.2015 года:

- Индивидуальный предприниматель Посашкова Наталья Павловна  ИНН 637100081996, 23.02.1973 года рождения, паспорт серии 36 00 №388703, выдан 01.02.2001 года Кинельским ГРОВД Самарской области, зарегистрирована по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Новый Сарбай, улица Молодежная, дом №17, квартира №1.

- Умбеткулов Тлек Эдгеевич ИНН 637102284695, 01.11.1969 года рождения, паспорт серии 36 02 №720309, выдан 10.12.2002 года Кинельским ГРОВД Самарской области, зарегистрирован по адресу: Самарская область, Кинельский район, Аул Казахский, улица Казахская, дом №18, квартира №2.

Комиссия решила:

        1. Комиссия, рассмотрев поданные претендентами заявки на участие в аукционе по продаже права аренды (с приложением пакета документов), что перечень, поданных документов соответствует Аукционной документации по открытому аукциону на право заключения договоров аренды муниципального имущества (далее - Документации).

       2. Допустить к участию в аукционе 28.03.2014 года и признать участниками аукциона по продаже права на заключение договоров аренды муниципального имущества:

по лоту №1:

- Индивидуального предпринимателя Джафарова Садыг Байрам Оглы ИНН 635007389214, 24.11.1964 года рождения, вид на жительство иностранного гражданина 82 №0788660, выдан 19.07.2012 года Федеральной миграционной службой, зарегистрированного по адресу: город Самара, улица Арзамасская, дом №55, квартира №37.

- Индивидуального предпринимателя Трофименко Людмилу Кузьминичну ИНН 637100271919, 12.06.1956 года рождения, паспорт серии 36 01 №486419, выдан 14.07.2001 года Кинельским ГРОВД Самарской области, зарегистрированную по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Новый Сарбай, улица Школьная, дом №23.

по лоту №2:

- Индивидуального предпринимателя Герасимову Ирину Александровну ИНН 631305275215, 03.09.1969 года рождения, паспорт серии 36 12 №648540, выдан 27.10.2012 года Отделением УФМС России по Самарской области в Красноглинском районе гор.Самары, зарегистрированную по адресу: Самарская область, Красноглинский район, поселок Управленческий, улица Крайняя, дом №6, квартира №47.

- Стерляхину Елену Ивановну, 06.10.1969 года рождения, паспорт серии 36 02 №530149, выдан 30.08.2002 года Ленинским РОВД города Самары, зарегистрированную по адресу: город Самара, улица Чкалова, дом №38, квартира №7.

по лоту №3:

- Индивидуального предпринимателя Ильина Артема Николаевича  ИНН 635005118890, 02.01.1989 года рождения, паспорт серии 36 09 №009687, выдан 30.01.2009 года Отделением УФМС России по Самарской области в Кинельском районе, зарегистрированного по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Новый Сарбай, улица Полевая, дом №20, квартира №2.

- Гришину Светлану Александровну ИНН 637100189446, 16.01.1970 года рождения, паспорт серии 36 01 №486321, выдан 12.07.2001 года Кинельским ГРОВД Самарской области, зарегистрированную по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Новый Сарбай, улица Молодежная, дом №7, квартира №1.

по лоту №4:

- Индивидуального предпринимателя Баеву Кульжиган Кучербаевну  ИНН 637100248500, 25.06.1949 года рождения, паспорт серии 36 04 №405677, выдан 13.08.2003 года Кинельским ГРОВД Самарской области, зарегистрированную по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Новый Сарбай, улица Колхозная, дом №2.

- Юлина Алексея Александровича, 19.06.1991 года рождения, паспорт серии 36 11 №466730, выдан 12.07.2011 года Отделением УФМС России по Самарской области в Кинельском районе, зарегистрированного по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Новый Сарбай, улица Колхозная, дом №2.

по лоту №5:

- Индивидуального предпринимателя Посашкову Наталью Павловну  ИНН 637100081996, 23.02.1973 года рождения, паспорт серии 36 00 №388703, выдан 01.02.2001 года Кинельским ГРОВД Самарской области, зарегистрированную по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Новый Сарбай, улица Молодежная, дом №17, квартира №1.

- Умбеткулова Тлека Эдгеевича ИНН 637102284695, 01.11.1969 года рождения, паспорт серии 36 02 №720309, выдан 10.12.2002 года Кинельским ГРОВД Самарской области, зарегистрированного по адресу: Самарская область, Кинельский район, Аул Казахский, улица Казахская, дом №18, квартира №2.
Комиссия:

Председатель комиссии:

Заместитель главы муниципального

района Кинельский по экономике                              ___________________    А.В. Есипов
Председатель КУМИ муниципального

района Кинельский                                                       ___________________    Т.П. Скрипникова
Начальник отдела имущественных

отношений КУМИ муниципального

района Кинельский                                                        ___________________    Н.В. Захлестина
Главный специалист – специалист

по исполнению бюджета                                               ___________________     В.В. Корнеев

Инспектор отдела имущественных

отношений КУМИ муниципального

района Кинельский                                                          ___________________   А.А. Асанина